Tourliste

Verteilung
Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

SAROA Riusselsheim
Landgrafenring 76
63071 Offenbach

01629020232

628007-VT42-VRM-2024-05-11

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe

11.05.2024
KW 19

8
8

1246,62 kg
63,83 km
12 (1)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket

Kennung

Herr Diego Barberio
JahnstralRe 13
64584 Biebesheim
01746426329

Nr. 13-15 ganz links auf der unteren
Stufe, direkt vor dem Glasdach
ablegen

458407

380

31

8

1

Herr Nils Schafer
SudetenstralRe 6
64584 Biebesheim
017655040580

Ecke Am Herrenacker, an die Mauer
und abdecken

458408

280

23

Frau Marianna Dotsenko
Heidelberger StralRe 71/A
64584 Biebesheim
01707886413

direkt hinten am Eingang

458404

270

22

Herr Haschim Saeid
Danziger StralRe 20
64584 Biebesheim
017651332543

neben Schild Tempo 30 Zone,
NICHT an Spielplatz

458409

220

18

Frau Jennifer Eichhorn
Kirchgasse 24

64584 Biebesheim
01738485791

in den Hof links unters Dach

458401

230

19

Frau Jennifer Eichhorn
Kirchgasse 24

64584 Biebesheim
01738485791

in den Hof links unters Dach

458405

365

30

Herr Paul Knobel
Falltorstralle 59
64584 Biebesheim
015112158521

in den Hof

458402

310

25

10




Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket

Kennung

Herr Jerome Knobel
Stockstadter StraRe 14
64584 Biebesheim
017676981215

wegen Baustelle in die
Garageneinfahrt vom Haus Nr 14

458403

315

26

3

1




