

Tourliste

Verteilung	Samstag	Datum	11.05.2024
Tour-Nr.	628007-VT42-VRM-2024-05-11	Woche	KW 19
Fahrer	SAROA Rüsselsheim Landgrafenring 76 63071 Offenbach 01629020232	Anlieferstellen	8
		Bezirke	8
		Tonnage	1246,62 kg
		Tourlänge	63,83 km
		Paketgröße	12 (1)

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Herr Diego Barberio Jahnstraße 13 64584 Biebesheim 01746426329 Nr. 13-15 ganz links auf der unteren Stufe, direkt vor dem Glasdach ablegen	458407	380	31	8	1
2	Herr Nils Schäfer Sudetenstraße 6 64584 Biebesheim 017655040580 Ecke Am Herrenacker, an die Mauer und abdecken	458408	280	23	4	1
3	Frau Marianna Dotsenko Heidelberger Straße 71/A 64584 Biebesheim 01707886413 direkt hinten am Eingang	458404	270	22	6	1
4	Herr Haschim Saeid Danziger Straße 20 64584 Biebesheim 017651332543 neben Schild Tempo 30 Zone, NICHT an Spielplatz	458409	220	18	4	1
5	Frau Jennifer Eichhorn Kirchgasse 24 64584 Biebesheim 01738485791 in den Hof links unters Dach	458401	230	19	2	1
6	Frau Jennifer Eichhorn Kirchgasse 24 64584 Biebesheim 01738485791 in den Hof links unters Dach	458405	365	30	5	1
7	Herr Paul Knöbel Falltorstraße 59 64584 Biebesheim 015112158521 in den Hof	458402	310	25	10	1

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
8	Herr Jerome Knöbel Stockstädter Straße 14 64584 Biebesheim 017676981215 wegen Baustelle in die Garageneinfahrt vom Haus Nr 14	458403	315	26	3	1